Контракт № 0848300062721000635001-26

на поставку продуктов питания (консервированные 2)

Общество с ограниченной ответственностью «Альтаир» (ООО «Альтаир», юридический

адрес: 111524, город Москва, ул. Электродная, дом 11, строение 19, пом.25, ОГРН

1127746724907

Контракт № 39-26-2022

Поставка продуктов питания (прочее)бакалея

ООО "Молторг", : юридический адрес: 141206, Московская обл., г.

Пушкино, Кудринское шоссе, д.6, ОГРН 1115038004443

Контракт № 44-26-2022

Поставка продуктов питания (масло сливочное и молоко сгущенное)

ИП Климов Евгений Иванович

Контракт № 0848300062721000580001-26

на поставку продуктов питания (молочная продукция 2 лот 1)

Общество с ограниченной ответственностью «Масленица» (ООО

«Масленица» ОГРН 1107746966062, Юридический адрес: 141206,

Московская обл., Пушкинский район , г.Пушкино, Кудринское шоссе, д.6,

корп.гл.произв., офис 415)

Контракт № 3-26-2022

на поставку продуктов питания (мясная продукция)

ООО ТД «ПК», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице

Исполнительного директора Черняева Дмитрия Геннадьевича,

действующего на основании Доверенность б/н от 27.08.2021г

Контракт № 0848300062721000466001-26

на поставку продуктов питания (мясо 2)

и Общество с ограниченной ответственностью «ПродПоставка» (ООО «ПродПоставка»,

ОГРН 1155038006650, Юридический адрес: 141290, Московская область, г.

Красноармейск, ул. Лермонтова, д.2, оф. 47)

Контракт № 0848300062721000565001-26

на поставку продуктов питания (плодоовощная продукция 2)

Общество с ограниченной ответственностью «Альтаир» (ООО «Альтаир», юридический

адрес: 111524, город Москва, ул. Электродная, дом 11, строение 19, пом.25, ОГРН

1127746724907

Контракт № 4-26-2022

на поставку продуктов питания (прочее лот 1) Общество с ограниченной

ответственностью «Масленица» (ООО «Масленица» ОГРН 1107746966062, Юридический

адрес: 141206, Московская обл., Пушкинский район , г.Пушкино, Кудринское шоссе, д.6,

корп.гл.произв., офис 415)

Контракт № 28-26-2022

Поставка продуктов питания (рыба, сельдь)

Общество с ограниченной ответственностью "ЭКОПРОДУКТ"

Юридический адрес: 125212, г. Москва, Кронштадтский бульвар, дом 7А,

строение 1, помещение I, комната 26  ОГРН 1167746678714

Контракт № 20-26-2022

Поставка продуктов питания (сухофрукты, сок)

Общество с ограниченной ответственностью «Масленица» (ООО «Масленица» ОГРН

1107746966062, Юридический адрес: 141206, Московская обл., Пушкинский район ,

г.Пушкино, Кудринское шоссе, д.6, корп.гл.произв., офис 415)

Контракт № 21-26-2022

Поставка продуктов (сыр)

Общество с ограниченной ответственностью "СПБ 218"  Юридический

адрес: 141080,  МО, город Королев, проспект Космонавтов у дома 26 ОГРН

1155018002402

Контракт № 5-26-2022

на поставку продуктов питания (яйца куриные)

Общество с ограниченной ответственностью "СПБ 218"  Юридический

адрес: 141080,  МО, город Королев, проспект Космонавтов у дома 26 ОГРН

1155018002402

Контракт № 0848300062721000620001-26

на поставку продуктов питания (творог 2)

Общество с ограниченной ответственностью «Масленица» (ООО «Масленица» ОГРН

1107746966062, Юридический адрес: 141206, Московская обл., Пушкинский район ,

г.Пушкино, Кудринское шоссе, д.6, корп.гл.произв., офис 415)

Контракт № 0848300062721000551001-26

на поставку продуктов питания (хлебобулочные изделия 2)

Индивидуальный предприниматель Врабие Эдуард Иванович, место

нахождения: 141253, Московская область, Пушкинский район,

Зеленоградский п., Лесная ул., 75 д., основной государственный

регистрационный номер индивидуального предпринимателя (ОГРНИП)

317505000016612 от 16.05.2017г